
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

Videokonference 

2025. gada 6. marts                                                                               Nr. 98/2025 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Galvenais jurists Gatis Ābele, Attīstības plānošanas departamenta 

direktors Linda Čakše, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Nekustamā 

īpašuma speciālists Aija Ninnere, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru 

pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs 

Jānis Valners, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Galvenais jurists 

Kristīne Baltiņa, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Izpilddirektors 

Maksims Griščenko, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, 

deputāts Jevgēnijs Sergejevs, Sociālās dienesta vadītāja p.i. Agnese Alksne 

Uzaicinātā persona:  Ilona Reinholde (2.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāja iecelšanu amatā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 45/22 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ropažu novadā”” 

izdošanu 

4. Par Nekustamā īpašuma Upesciema ielā 60, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8060 011 0525 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

5. Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 

8096 009 0035 atsavināšanu 

6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Siguldas iela 4, Vangažos. 

 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne                       Darba kārtībā 5jautājumi un 1 priekšlikums 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 6. punktu (lēmuma projekts 4477 "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas  energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā 

mājā  Siguldas iela 4, Vangažos.") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 6. punktu (lēmuma projekts 

4477 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas  energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā  Siguldas iela 4, 

Vangažos.") 
 

 

Par darba kārtības apstiprināšanau balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2.§ 

Par Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāja iecelšanu amatā 

 

Ziņo S.Grāvīte 

Sociālā dienesta vadītājas vietas kandidāte Ilona Reinholde iepazīstina ar sevi un atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada Sociālā dienesta 

vadītāja iecelšanu amatā" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 45/22 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ropažu novadā”” 

izdošanu 

 

Ziņo G.Ābele 

R.Gremzes ietekums par iesniegumu iesniegšanu Ropažu novada pašvaldības KAC. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 

2022. gada 12. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 45/22 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites 

kārtību Ropažu novadā”” izdošanu" 

 

4.§ 

Par Nekustamā īpašuma Upesciema ielā 60, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8060 011 0525 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo A.Ninnere 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma Upesciema ielā 

60, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8060 011 0525 

elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 

8096 009 0035 atsavināšanu 

 

Ziņo J.Valners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, 

Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 8096 009 0035 

atsavināšanu" 

 

6.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Siguldas iela 4, Vangažos. 

 

Ziņo L.Čakše 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā Siguldas iela 4, Vangažos." 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 20.martā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

                                  

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Jana Bluka 

 

 

Sēdes slēgta:  16:11 

    


